caucius conseruentur, iniungimus vobis priori et suppriori qui nunc estis

et qui vobis succedent,
1 sub pena excommunicacionis antedicte, vt omni

die post preciosa in capitulo dicta vnum capitulum de regula vestra siue

constitucionibus predictis
2
illo modo recitari et legi faciatis vt ab omnibus

intelligantur et obseruentur, confretires et commonachos vestros [in ] pre-
missorum ali[_q]uo delinquen\t~\es talitcr secundum [re]gulam corri\_g]entes

vt ce \Jeri~\ per hoc asimilibus \_a]rceantur.
z

Item iniungimus vobis vniuersis et singulis qui nunc estis, vosque
monemus primo, secundo et tercio peremptorie ne quis vestrum in villam

de Dauentre acccdatis, nee in ilia aut aliis villis seu locis ad vnum
milliarium circumpositis, sed neque extra septa claustralia cum seculari-

bus aut inter eos comedere aut bibere presumatis .... dum \ncgoe\iis

do\_mus~\ . . . con . . [dum~\ iaxat \_exceptis~] hoc [_prouiso~\ quod pota-

\jcioni\ous cl come[_sa^\cionibus locis [il~]lis nulla\_]inus intendat*
; quodque

mulieres aliquas quantumcunque honestas infra dictum prioratum introdu-

catis
5 nee ab aliis introductas ad familiantatem aliquant admittatis, matre

et sorore et aliis de quibus nichil mali iura possunt suspicari dumtaxat

exceptis* sub pena excommunicacionis maioris quam in personas vestras

singulares, si hiis nostris iniunccioni et monicioni effectualiter non par-

ueritis, vestris dolo, culpa et7
offensa, nostraque trina canonica monicione

premissa precedentibus et id merito exigentibus, exnunc prout extunc et

extunc prout exnunc ferimus in hiis scriptis.

Futures insuper eiusdem prioratus commonachos et confratres ne et

ipsi extra loca claustralia eiusdem prioratus bibant aut commedant, sub

pena excommunicacionis in eos, si contrarium fecerint, fulminande simili

modo monemus et iniungimus eisdem.

Item iniungimus vobis priori et sacriste qui pro tempore fueritis, sub

pena excommunicacionis maioris supradicte, vt magnas portas dicti

prioratus interiores ac ostia ecclesie vestre conuentualis tali cautela et

custodia seruari clausa faciatis, ne alique mulieres aut seculares alii ad
hauriendas aquas de lauatoriis vel aqueductu infra dictum prioratum in-

grediantur, vel transitum8

per claustrum vestrum diebus quibusuis habeant
ad ecclesiam parochialem ; sed neque seculares quoscunque

9

quantum-
cumque honestos ad refeccionem aliquam infra septa vestra claustralia,

presertim in refectorio vel infirmaria diebus dominicis et festiuis quouismodo
admittatis seu recipiatis ; quodque ostia claustri debito tempore claudatis